Модель № Размер
Напря
жение
(В)
Емкость
(мАч)
Размеры (макс.) Стандартный
заряд Быстрый заряд Приблизи
тельный вес
(грамм) Высота
(мм)
Диаметр
(мм)
Ток
(мА)
Время
(ч)
Ток
(мА)
Время
(ч)
LD-AAAA150 AAAA 1.2 150 42.0 8.4 15 14-18 75 2.5 6
LD-AAA300 AAA 1.2 300 44.5 10.5 30 14-16 150 2.5 8.8
LD-AAA400 AAA 1.2 400 44.5 10.5 40 14-16 200 2.5 10.5
LD-2/3AAA200 2/3ААА 1.2 200 28.0 10.5 20 14-16 100 2.5 8
LD-AA800 AA 1.2 800 50.5 14.5 80 14-16 400 2.5 19.5
LD-AA1000 AA 1.2 1000 50.5 14.5 100 14-16 500 2.5 23
LD-1/ЗАА170 1/3AA 1.2 170 17.0 14.5 17 14-16 85 2.5 6.5
LD-2/3AA400 2/3AA 1.2 400 29.0 14.5 40 14-16 200 2.5 11
LD-4/5AA750 4/5AA 1.2 750 43.3 14.5 75 14-16 375 2.5 18
LO-A1300 A 1.2 1300 50.0 17.0 130 14-16 650 2.5 30
LD-A1400 A 1.2 1400 50.0 17.0 140 14-16 700 2.5 31
LD-4/5A1200 4/5А 1.2 1200 42.6 17.0 120 14-16 600 2.5 28
LD-SC1800 SC 1.2 1800 42.5 23.0 180 14-16 900 2.5 46
LD-SC2000 SC 1.2 2000 42.5 23.0 200 14-16 1000 2.5 48
LD-5/4SC2200 5/4SC 1.2 2200 49.5 23.0 220 14-16 1100 2.5 53
LD-C2800 С 1.2 2800 50.5 25.8 280 14-16 1400 2.5 70
LD-D5000 D 1.2 5000 61.0 33.0 500 14-16 2500 2.5 120
LD-F7000 F 1.2 7000 90.5 33.0 700 14-16 2100 5 170 tri
atr
on.ru